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Do wszystkich wykonawców
                              W  nawiązaniu do zapytań dotyczących  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż urządzeń zabawowych stanowiących wyposażenie placów zabaw na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie  udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia o konstrukcji drewnianej - z drewna litego, bezrdzeniowego o przekroju kwadratowym 90x90 mm o zaokrąglonych rogach. Urządzenia zabawowe o proponowanej konstrukcji mają certyfikaty na zgodność z normami, co oznacza, że zgodnie z wymogami jednostki certyfikującej posiadają obliczenia konstrukcyjne (nośność i wytrzymałość) w celu zapewnienia jakości i bezpieczeństwa użytkowników.

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza urządzenia o podanej konstrukcji tj. z drewna litego, bezrdzeniowego o przekroju kwadratowym 90x90 mm o zaokrąglonych rogach, jeżeli są zgodne z  obowiązującymi normami.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienia w wykazie zrealizowanych zamówień dwóch prac o sumarycznej wartości 250.000,00 zł wraz z referencjami?

Odpowiedź 2:

Zgodnie ze SIWZ Zamawiający nie dopuszcza przedstawienia w wykazie zrealizowanych zamówień dwóch prac o sumarycznej wartości 250.000,00 zł .

Jednocześnie informujemy, że w pkt 16d SIWZ określa, iż Wykonawca powinien przedstawić 1 dostawę o wartości 250.000 PLN.

